
平成２２年１２月２７日 

 

居宅介護支援事業者 様 

 

高齢者福祉・介護保険サービスアンケート調査へのご協力について 

 

師走の候、ますますご清栄のことお喜び申し上げます。日頃は、本市の介護

保険行政にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、過日ご依頼いたしました「高齢者福祉・介護保険サービスアンケート

調査」につきまして、回答期日が迫っておりますが、いまだ回答数が低調であ

り、このままでは居宅介護支援専門員の意見としての分析ができない状況なっ

てしまいます。 

このアンケート調査は、５０００人の市民と居宅介護支援専門員の方を対象

としており、調査から得られたご意見は、第５期高齢者福祉計画及び介護保険

事業計画（平成２４から２６年度）策定の貴重な資料として活用させていただ

きます。 

年の瀬のお忙しい中とは存じますが、この調査の趣旨にご理解を賜り、ご協

力いただきますようお願いいたします。 

なお、電子メールでの回答が困難な方につきましては、紙文書での回答でも

差し支えありません。 

 
 

 

 

市高齢福祉課介護給付係長 

宮田 伸彦 

電話：058-383-1778 

 


